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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61713053E

2. Data e Regjistrimit 13/05/2026
3. Emri i Subjektit 2-MO SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Haxhi H. Dalliu pall.30/1 Shk. 5, ap. 6 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Administrimin, menaxhimin, mirëmbajtjen dhe sigurimin e 
ndërtesave, përfshirë pallate, komplekse rezidenciale dhe 
tregtare, ambiente të përbashkëta dhe parkingje;  - 
Instalimin, monitorimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve të 
sigurisë, përfshirë kamerat dhe kontrollin e aksesit;  - 
Shërbime mirëmbajtjeje të përgjithshme dhe teknike, 
përfshirë pastrim, lyerje, riparime elektrike dhe hidraulike, si 
dhe mirëmbajtjen e infrastrukturës së brendshme;  - Ofrimin 
e shërbimeve të recepsionit, rojes dhe mirëpritjes;  - 
Administrimin financiar të bashkëpronësisë, përfshirë 
mbledhjen e tarifave, administrimin e fondeve dhe 
përgatitjen e raporteve financiare;  - Organizimin dhe 
mbikëqyrjen e shërbimeve të mirëmbajtjes dhe kontraktimin 
e subjekteve të treta;  - Zbatimin e vendimeve të organeve të 
bashkëpronësisë dhe garantimin e respektimit të rregullave të 
bashkëjetesës;  - Çdo veprimtari tjetër të lidhur drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me administrimin dhe mirëmbajtjen e 
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ndërtesave, në përputhje me legjislacionin në fuqi.   

Lirjon Laze10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/05/2026 Deri: 06/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lirjon Laze
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2-MO SHPK
E-Mail: mariolaze1@gmail.com  
Telefon: 0682729350  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-605505-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CB939A-BCF1-4CB0-A47A-28D23212C91F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E20039-B364-4920-A534-378E5DC22816

